Источник: https://belforma.net/бланки/Соглашение/Дополнительное_соглашение_к_договору_перевода_долга c возможностью
скачать типовой бланк в формате PDF (Adobe Reader).

Дополнительное соглашение к договору перевода долга

г. _____________ "___" _________ _____ г.

______________, именуем___ в дальнейшем "Первоначальный должник", в лице __________,
действующ___ на основании ____________, и ______________, именуем__ в дальнейшем "Новый
должник", в лице ____________, действующ___ на основании ________, и ______________, именуем___
в дальнейшем "Кредитор", в лице __________, действующ___ на основании ____________, именуемые
вместе "Стороны", заключили настоящее дополнительное соглашение (далее - Соглашение) о
нижеследующем:

1. Стороны в связи с (указать причины внесения изменений) _______________________________
пришли к соглашению о внесении (выбрать нужное)

- изменений

- дополнений

- изменений и дополнений

в Договор перевода долга N ___ от "___" ________ 20___ г. (далее - Договор).

2. (выбрать нужное):

Внести в Договор следующие изменения:

Пункт ___ Договора изложить в следующей редакции:

"п. _________________________________________________________".

Дополнить пункт ____ Договора текстом следующего содержания:

"______________________________________________________________________________________________________________________________________________".

Исключить из Договора пункт ______.

https://belforma.net/бланки/Соглашение/Дополнительное_соглашение_к_договору_перевода_долга

3. Измененные или исключенные настоящим Соглашением обязательства Сторон по Договору,
исполнение которых Сторонами уже начато, но не закончено, должны быть исполнены Сторонами не
позднее _______ со дня подписания настоящего Соглашения. В остальном в отношении данных
обязательств действуют условия Договора и настоящего Соглашения.

4. Условия Договора, не измененные (не исключенные) настоящим Соглашением, остаются
неизмененными, и Стороны подтверждают по ним свои обязательства.

5. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания и является неотъемлемой частью
Договора.

6. Настоящее Соглашение составлено в 3 экземплярах, по одному для каждой из Сторон.

Первоначальный должник    Новый должник             Кредитор
___________ (__________)  ___________ (__________)  __________ (__________)
М.П.                      М.П.                      М.П.